Comision Federal de Electricidad
Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,

Comision Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10
GOMEZ OROZCO JOSE RAMIRO TOTAL A PAGAR:
PINO SUAREZ 465 7B $ 50 1 79
PROL PINO SUAREZ 5
ZAPOPAN (CENTRO) (CINCUENTA MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS M.N.
C.P.45100 )
ZAPOPAN,JAL.

NO. DE SERVICI0:441240305441
RMU:45100 24-03-22 GOOR-800410 021 CFE
CUENTA:71DX14P027120050

PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-17 JUL 25

TARIFA:GDMTO NO. MEDIDOR:RKR107 MULTIPLICADOR:1 FECHA LiMITE DE PAGO:01 AGO 25
NO HILOS:3
CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:02 AGO 25

Concepto

Lectura actual Lectura anterior

[=]

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

No. medidor Wedida Estimada il Wedida ;g Estimata ] Diferencia Totales
RKR107 55,094 40,020 15,074 15,074
RKR107 34 0 34 34
RKR107 24,621 17,932 6,689 6,689
Dias de mes Consumo prom. diario Energia kWh Precios $/kWh
Factor de proporcion Demanda maxima $/kW Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia
91.41
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
$ $/kW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
367.48 0.00 0.00 367.48 Cargo Fijo((3)) 367.48
0.00 5,676.43 0.00 5,676.43 Energia 42,212.86
0.00 0.00 2,726.89 2,726.89 2% Baja Tension((3)) 851.61
0.00 0.00 97.98 97.98 Bonificacion Factor de Potencia((3)) -173.73
0.00 0.00 20,460.44 20,460.44 Subtotal 43,258.22
0.00 13,257.66 0.00 13,257.66 VA 16% 6,921.32
0.00 0.00 93.46 93.46 Facturacion del Periodo 50,179.54
Adeudo Anterior 56,989.05
Su Pago -56,989.00
Total 50,179.59
367.48 18,834.09 23,378.76 42,580.34

Fecha, hora y lugar de impresion:06/08/2025 10:54:36hrsSta.Cecilias/nSanta MargaritaZapopanZapopanJaliscoMexico45010

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CINCUENTA MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS M.N.
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lio Fiscal: UUID N. Certificado diel SAT: No. certificado del GSD: Fecha y hora de certificacion: Unidad de medida: kWh
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Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas:
jAVISO IMPORTANTE!

CONSUMO HISTORICO

Periodo Demanda kW Consumo total kWh Factor potencia %

MAR2S ABR25 MAYZS

JuL 24 37 15,444 95.04
AGO 24 36 14,142 90.04
SEP 24 34 12,651 91.54
ocT 24 14 5,692 97.14
NOV 24 14 5,263 97.39
DIC 24 14 5,566 97.12
ENE 25 14 5,336 97.66
FEB 25 14 5,017 97.34
MAR 25 14 5,654 97.09
ABR 25 26 9,922 92.71
MAY 25 4 15,588 91.30
JUN 25 4 17,111 91.21
JuL 25 39 15,074 91.41
Dalos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una i6n impresa de un CFDI PPD

Comisidn Federal de Electricidad®

Factor carga %

Junzs JuLes

60.94
59.52
41.31
57.01
56.23
55.65
44.83
37.94
60.26
38.28
58.94
53.05
61.58

Profeco

Procuraduria Federal
el Consumidor

A EpUEWIEg

Precio medio (MXN)

2.7231
2.7852
2.8656
2.8524
2.8654
2.8654
2.8781
2.9578
2.8865
2.8797
2.7985
2.8711
2.8697

RFC: GOOR8004103C2 Razdn Social: GOMEZ OROZCO JOSE RAMIRO Régimen Fiscal: Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Uso CFDI: Gastos en general GP: 44280 AC Folio: 000198523496 Fo

- Corte a partir de 02 AGO 25.

- Cambiar los habitos de consumo de energia electrica, se traduce en cuidado del medio ambiente.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.

- Servicio a Clientes Telefono 071.

- Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370814QI0

ey &Y Soriana

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: http:/usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMEIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:
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